
BILTEN

Krušljevo Selo, Streljana SD Strijelac

14.-16. siječnja 2022.

ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO

1. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO

10 m zračna puška stalkići

Pojedinačno

1 ŠOŠTAR Jakov PREDIONICA, Klanjec 84 80 164

2 ULAMA Mateo PREDIONICA, Klanjec 82 80 162

3 HARAPIN Jakov PREDIONICA, Klanjec 73 77 150

4 JURINČIĆ Maks PREDIONICA, Klanjec 74 76 150

5 MERKAŠ Borna TEKSTILAC, Zabok 61 80 141

6 ŽIGMAN Martin TEKSTILAC, Zabok 62 76 138

7 TRGOVEC Vid TEKSTILAC, Zabok 60 63 123

8 TURJAK Jakov TEKSTILAC, Zabok 53 60 113

9 TRGOVEC Roko TEKSTILAC, Zabok 47 45 92

10 BOKUN Petar METALIS, Donja Stubica 34 25 59

10 m zračna puška mlađi stalkići

Pojedinačno

1 HERCEG Ema VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 62 56 118

2 ZAGOREC Bartol TEKSTILAC, Zabok 57 48 105

3 HRBUD Vito STRIJELAC, Krušljevo Selo 50 46 96

4 IVANIĆ Lovro METALIS, Donja Stubica 37 49 86

5 TUDJEN Lana STRIJELAC, Krušljevo Selo 44 16 60

10 m zračna puška stalkići

Ekipno

1 PREDIONICA, Klanjec 462

PREDIONICA, Klanjec ULAMA Mateo 82 80 162 462

PREDIONICA, Klanjec HARAPIN Jakov 73 77 150 462

PREDIONICA, Klanjec JURINČIĆ Maks 74 76 150 462

PREDIONICA, Klanjec 229 233 462

2 TEKSTILAC, Zabok 366

TEKSTILAC, Zabok ŽIGMAN Martin 62 76 138 366

TEKSTILAC, Zabok TRGOVEC Vid 60 63 123 366

TEKSTILAC, Zabok ZAGOREC Bartol 57 48 105 366

TEKSTILAC, Zabok 179 187 366

II SPL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I

1. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Krušljevo Selo, Streljana SD Strijelac, 14.-16. siječnja 2022.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I II S



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO

10 m zračna puška kadeti

Pojedinačno

1 NESEK Luka TEKSTILAC, Zabok 95 93 188

2 ČUK Matija VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 92 92 184

3 ŠOŠTAR Antun PREDIONICA, Klanjec 91 92 183

4 MAJCEN David PREDIONICA, Klanjec 89 93 182

5 HAC Pavao VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 89 90 179

6 PETAK Filip VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 88 88 176

7 DELIBAŠIĆ Dino PREDIONICA, Klanjec 85 90 175

8 POSAVEC Vilim TEKSTILAC, Zabok 92 79 171

9 SELJAN Lovro VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 86 84 170

10 KRPIĆ Romeo STRIJELAC, Krušljevo Selo 80 81 161

11 HRASTINSKI Janko TEKSTILAC, Zabok 82 76 158

12 ŽUPANIĆ Petar PREDIONICA, Klanjec 76 81 157

13 PILJEK Tomislav TEKSTILAC, Zabok 74 72 146

14 PETRIŠIĆ Emil PREDIONICA, Klanjec 75 70 145

15 BEZIK Patrik STRIJELAC, Krušljevo Selo 79 65 144

16 JAGEČIĆ-BOLTEK Bruno STRIJELAC, Krušljevo Selo 70 71 141

17 OVČARIĆ Mateo VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 70 70 140

18 BOKUN Mateo METALIS, Donja Stubica 62 70 132

19 HORVAT Sven TEKSTILAC, Zabok 55 70 125

20 KRUŠELJ Rok Rudolf STRIJELAC, Krušljevo Selo 62 54 116

21 ANTOLIĆ Marcel PREDIONICA, Klanjec 51 58 109

10 m zračna puška kadeti

Ekipno

1 PREDIONICA, Klanjec 540

PREDIONICA, Klanjec ŠOŠTAR Antun 91 92 183 540

PREDIONICA, Klanjec MAJCEN David 89 93 182 540

PREDIONICA, Klanjec DELIBAŠIĆ Dino 85 90 175 540

PREDIONICA, Klanjec 265 275 540

2 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 539

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeČUK Matija 92 92 184 539

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeHAC Pavao 89 90 179 539

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćePETAK Filip 88 88 176 539

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 269 270 539

3 TEKSTILAC, Zabok 505

TEKSTILAC, Zabok NESEK Luka 95 93 188 505

TEKSTILAC, Zabok POSAVEC Vilim 92 79 171 505

TEKSTILAC, Zabok PILJEK Tomislav 74 72 146 505

TEKSTILAC, Zabok 261 244 505

4 STRIJELAC, Krušljevo Selo 446

STRIJELAC, Krušljevo Selo KRPIĆ Romeo 80 81 161 446

STRIJELAC, Krušljevo Selo BEZIK Patrik 79 65 144 446

STRIJELAC, Krušljevo Selo JAGEČIĆ-BOLTEK Bruno 70 71 141 446

STRIJELAC, Krušljevo Selo 229 217 446

1. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Krušljevo Selo, Streljana SD Strijelac, 14.-16. siječnja 2022.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I II S



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO

10 m zračna puška kadetkinje

Pojedinačno

1 ČUK Nika VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 87 90 177

2 POTURICA Iris VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 82 89 171

3 HERCEG Iva VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 83 79 162

4 FEKEŽA Sara VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 73 80 153

5 SELJAN Patricija VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 72 79 151

6 TUDJEN Mia STRIJELAC, Krušljevo Selo 65 62 127

7 KAR Viktoria STRIJELAC, Krušljevo Selo 66 54 120

8 HORVAT Matea STRIJELAC, Krušljevo Selo 61 45 106

10 m zračna puška kadetkinje

Ekipno

1 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 490

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeČUK Nika 87 90 177 490

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeHERCEG Iva 83 79 162 490

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeSELJAN Patricija 72 79 151 490

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 242 248 490

2 STRIJELAC, Krušljevo Selo 353

STRIJELAC, Krušljevo SeloTUDJEN Mia 65 62 127 353

STRIJELAC, Krušljevo SeloKAR Viktoria 66 54 120 353

STRIJELAC, Krušljevo SeloHORVAT Matea 61 45 106 353

STRIJELAC, Krušljevo Selo 192 161 353

1. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Krušljevo Selo, Streljana SD Strijelac, 14.-16. siječnja 2022.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I II S



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO

10 m zračna puška juniori

Pojedinačno

1 ŽUPANIĆ Fran PREDIONICA, Klanjec 87 88 175

2 SINKOVIĆ Denis VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 75 71 146

3 KOSEK Martin VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 75 65 140

10 m zračna puška juniorke

Pojedinačno

1 HOTI Afrdita STRIJELAC, Krušljevo Selo 83 86 169

2 OVČARIĆ Lorena VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 83 79 162

3 ČUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 81 76 157

4 KOSEK Dunja VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 67 66 133

10 m zračna puška juniorke

Ekipno

1 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 452

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeOVČARIĆ Lorena 83 79 162 452

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeČUK Stela 81 76 157 452

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeKOSEK Dunja 67 66 133 452

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 231 221 452

II SPL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I

1. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Krušljevo Selo, Streljana SD Strijelac, 14.-16. siječnja 2022.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I II S



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO

10 m zračna puška seniori

Pojedinačno

1 GALOIĆ Darko MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 90 94 184

2 MATEJAŠ Marko MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 90 91 181

3 IVANIĆ Daniel METALIS, Donja Stubica 85 91 176

4 BOKUN Mario METALIS, Donja Stubica 88 88 176

5 OBOROVEČKI Martin VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 93 81 174

6 GAŠPAR Nikola VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 84 88 172

7 HORVAT Veljko METALIS, Donja Stubica 85 87 172

8 BABIĆ Mihael MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 86 82 168

9 BUHIN Marko VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 74 82 156

10 CAFUTA David PREDIONICA, Klanjec 74 68 142

11 BARTOLOVIĆ Siniša PREDIONICA, Klanjec 72 62 134

10 m zračna puška seniori

Ekipno

1 MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 533

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaGALOIĆ Darko 90 94 184 533

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaMATEJAŠ Marko 90 91 181 533

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaBABIĆ Mihael 86 82 168 533

MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 266 267 533

2 METALIS, Donja Stubica 524

METALIS, Donja Stubica IVANIĆ Daniel 85 91 176 524

METALIS, Donja Stubica BOKUN Mario 88 88 176 524

METALIS, Donja Stubica HORVAT Veljko 85 87 172 524

METALIS, Donja Stubica 258 266 524

3 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 502

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeOBOROVEČKI Martin 93 81 174 502

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeGAŠPAR Nikola 84 88 172 502

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeBUHIN Marko 74 82 156 502

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 251 251 502

10 m zračna puška seniorke

Pojedinačno

1 BARTOLOVIĆ Karla VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 85 91 176

2 OBOROVEČKI Mihaela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 77 84 161

3 BARTOLOVIĆ Stela PREDIONICA, Klanjec 76 65 141

II SPL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I

1. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Krušljevo Selo, Streljana SD Strijelac, 14.-16. siječnja 2022.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I II S



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO

10 m zračna puška veterani

Pojedinačno

1 BELKO Robert MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 96 90 186

2 GALOIĆ Boris MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 89 91 180

3 JUTRIŠA Mladen TEKSTILAC, Zabok 91 86 177

4 KOLARIĆ Krunoslav VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 79 89 168

5 MIRT Josip TEKSTILAC, Zabok 83 85 168

6 PAVLIŠA Marijan MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 74 83 157

7 KONTREC Rudolf VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 81 74 155

8 ŠURBEK Stjepan TEKSTILAC, Zabok 72 79 151

9 KOLARIĆ Ivan VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 74 71 145

10 m zračna puška veterani

Ekipno

1 MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 523

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaBELKO Robert 96 90 186 523

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaGALOIĆ Boris 89 91 180 523

MARIJA BISTRICA, Marija BistricaPAVLIŠA Marijan 74 83 157 523

MARIJA BISTRICA, Marija Bistrica 259 264 523

2 TEKSTILAC, Zabok 496

TEKSTILAC, Zabok JUTRIŠA Mladen 91 86 177 496

TEKSTILAC, Zabok MIRT Josip 83 85 168 496

TEKSTILAC, Zabok ŠURBEK Stjepan 72 79 151 496

TEKSTILAC, Zabok 246 250 496

3 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 468

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeKOLARIĆ Krunoslav 79 89 168 468

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeKONTREC Rudolf 81 74 155 468

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeKOLARIĆ Ivan 74 71 145 468

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 234 234 468

1. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Krušljevo Selo, Streljana SD Strijelac, 14.-16. siječnja 2022.

PL. NATJECATELJ KLUB - MJESTO I II S



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

SD STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO

Vladimir Bertol

Damir Oborovečki ISSF - B

Vlatka Bertol HSS - D

Marko Matejaš HSS - E

Mario Bokun HSS - E

Vlatka Bertol HSS - D

Mateja Oremuš-Galoić HSS - D

Boris Galoić HSS - D

Mateja Oremuš-Galoić HSS - D

Darko Galoić HSS - D

Dino Čukman HSS - E

Damir Oborovečki ISSF - B

Vlatka Bertol HSS - D

Iva Hršak HSS - E

Afrdita Hoti, Darko Galoić

Darko Galoić, Mihaela OborovečkiOcjena meta

1. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Krušljevo Selo, Streljana SD Strijelac, 14.-16. siječnja 2022.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Tehnički delegat

Žiri za žalbe

Žiri natjecanja

Žiri za klasifikaciju

Suci u pucaonici

Kompjuterska obrada



I. VRSTA NATJECANJA:

II. MJESTO:

III. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljačkih mjesta:

2. Visina centra mete:

3. Udaljenost:

4. Rasvjeta:

VII. PROIZVOĐAČ META:

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA na liniji gađanja NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračna puška stalkići: Pojedinačno: 10 Ekipno: 2
10 m zračna puška mlađi stalkići: Pojedinačno: 5 Ekipno: /
10 m zračna puška kadeti: Pojedinačno: 21 Ekipno: 4
10 m zračna puška kadetkinje: Pojedinačno: 8 Ekipno: 2
10 m zračna puška juniori: Pojedinačno: 3 Ekipno: -
10 m zračna puška juniorke: Pojedinačno: 4 Ekipno: 1
10 m zračna puška seniori: Pojedinačno: 11 Ekipno: 3
10 m zračna puška seniorke: Pojedinačno: 3 Ekipno: -
10 m zračna puška veterani: Pojedinačno: 9 Ekipno: 3
ukupno: Pojedinačno: 74 Ekipno: 15

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: - Prihvaćeno: -

XI: PRIPOMENE:

Tehnički delegat: Damir Oborovečki Potpis tehničkog delegata:

Mjesto i nadnevak: Krušljevo Selo, 14.-16. siječnja 2022.

SPORT COMMERCE

 Streljana SD Strijelac

Krušljevo Selo bb, 49243 Oroslavje

10

1,40 m

10 m

linija gađanja 300 luxa, linija meta 1500 luxa

14.-16. siječnja 2022.

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA ŽUPANIJSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

1. KOLO LIGE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM

Krušljevo Selo


